DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ANÁLISE DA PRÁTICA DE
LAZER A PARTIR DO QUESTIONÁRIO WHOQOL-BREF, NOS POLICIAIS MILITARES
DA QUINTA REGIÃO DA POLÍCIA MILITAR (5ª RPM) DE MINAS GERAIS. de autoria de
JOÃO FILIPE ALFENAS DA SILVA, foi publicado nos Anais do XI Congresso Internacional
de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVII Simpósio Paulista de Educação Física
referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29758

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29758